



Prime & Store Cattle 17 August 2017

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	MR & GC Woods	1	Prime Steer	PWA	CM	510	\$ 1,422.90	\$ 2.79
501	MR & GC Woods	2	Prime Steer	PWA	CM	443	\$ 1,213.82	\$ 2.74
502	Allan Pritchard	3	Prime Steer	PWA	CM	507	\$ 1,323.27	\$ 2.61
503	Allan Pritchard	1	Prime Steer	PWA	CM	485	\$ 1,067.00	\$ 2.20
504	Allan Pritchard	1	Prime Steer	PWA	CM	405	\$ 810.00	\$ 2.00
505	C Redmond	1	Prime Steer	HRL	CM	800	\$ 2,184.00	\$ 2.73
505a	Mayfield School	3	Prime Steers	HRL	CM	528	\$ 1,446.72	\$ 2.74
506	Portadown Farm	3	Prime Heifer	PWA	C2	463	\$ 1,240.84	\$ 2.68
507	Portadown Farm	2	Prime Heifer	PWA	C2	460	\$ 1,269.60	\$ 2.76
508	Portadown Farm	1	Prime Heifer	PWA	C2	450	\$ 1,156.50	\$ 2.57
509	MR & GC Woods	2	Prime Heifer	PWA	CM	480	\$ 1,094.40	\$ 2.28
510	Allan Pritchard	1	Prime Heifer	PWA	CM	515	\$ 1,349.30	\$ 2.62
511	Riverstone Farming	6	Prime Heifer	PWA	C10	523	\$ 1,391.18	\$ 2.66
512	Riverstone Farming	1	Prime Heifer	PWA	C10	440	\$ 836.00	\$ 1.90
532	C & V England	1	Prime Heifer	HRL	CM	495	\$ 1,336.50	\$ 2.70
533	SE Gilmour	2	Prime Heifers	HRL	C10	435	\$ 783.00	\$ 1.80
534	H Culleton	1	Prime Heifer	HRL	C3	340	\$ 408.00	\$ 1.20
535,536	Riverstone Farming	8	Prime Cows	PWA	C10	619	\$ 1,238.00	\$ 2.00
537,538	Riverstone Farming	13	Prime Cows	PWA	C10	545	\$ 1,090.00	\$ 2.00
539	Riverstone Farming	6	Prime Cows	PWA	C10	507	\$ 993.72	\$ 1.96
540	Riverstone Farming	1	Prime Cows	PWA	C10	445	\$ 827.70	\$ 1.86
542	J & L Greenslade	6	Prime Cows	PWA	C10	563	\$ 1,137.26	\$ 2.02
543	J & L Greenslade	6	Prime Cows	PWA	C10	476	\$ 952.00	\$ 2.00
544	J & L Greenslade	7	Prime Cows	PWA	C10	461	\$ 912.78	\$ 1.98
545	J & L Greenslade	2	Prime Cows	PWA	C10	408	\$ 367.20	\$ 0.90
546	Timata (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C7	475	\$ 1,187.50	\$ 2.50
547	Komar Dairies (MC)	6	Prime Cows	HRL	C5	617	\$ 1,234.00	\$ 2.00
548	Darra Downs (MC)	2	Prime Cows	HRL	C3	525	\$ 1,050.00	\$ 2.00
554	A/C Client	2	Prime Bulls	HRL	CM	770	\$ 2,248.40	\$ 2.92
555	NJ Robertson	1	Prime Rig	HRL	CM	490	\$ 1,215.20	\$ 2.48
	Stores							
556	C & V England	4	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	473	\$ 1,340.00	\$ 2.83
557	Aitken Road Dairy	7	R2 Jersey Bulls	HRL	C3	403	\$ 1,200.00	\$ 2.98
558	Aitken Road Dairy	10	R2 Jersey x Bulls	HRL	C3	391	\$ 1,200.00	\$ 3.07
559	Aitken Road Dairy	2	R2 Jersey Bulls	HRL	C3	308	\$ 620.00	\$ 2.01
560	MV & SJ Davies (MC)	5	Here/Fri X Yrlg Bulls	HRL	C6	235	\$ 840.00	\$ 3.57

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
561	Darra Downs (MC)	3	Fri X Yrlg Bulls	HRL	C3	348	\$ 850.00	\$ 2.44
565	Hibbel Holdings	3	Friesian Jersey X R1 Bulls	PWA	C10	110	\$ 315.00	\$ 2.86
569	Aitken Road Dairy	1	R2 Fr/Jer x Steer	HRL	C3	415	\$ 900.00	\$ 2.17
570	A/C Client	1	18 Month old heifer	PWA	CM	310	\$ 470.00	\$ 1.52
571	R Mulligan	1	Yrlg Fr x Heifer	HRL	C10	345		
572	R Mulligan	1	Yrlg Fr x Steer	HRL	C10	360		
573	H Culleton	1	R1 Fr x Heifer	HRL	C3	310		

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.